
 
 

UCHWAŁA NR XIX/209/25 
RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/164/15 Rady Miasta Otwocka z dnia 29 grudnia 2015 roku 
w sprawie wprowadzenia opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 
Ordynacja Podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111) zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/164/15 Rady Miasta Otwocka z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Od stycznia do marca stawka dzienna opłaty targowej pobieranej za dokonywanie sprzedaży na 
targowisku miejskim przy ul. Batorego w Otwocku we wtorki, piątki i soboty za zajęcie miejsca 
sprzedaży o wyznaczonej powierzchni do handlu poza terenem zadaszonym wynosi w zależności od 
powierzchni miejsca sprzedaży: 

Miejsce sprzedaży Wysokość opłaty w złotych 
1) Miejsce do 3 m2 5 
2) Miejsce o powierzchni powyżej 3m2 nie więcej niż 9m2 16 
3) Miejsce o powierzchni powyżej 9m2 nie więcej niż 22m2 22 
4) Miejsce o powierzchni powyżej 22m2 33 

2. Od stycznia do marca stawka dzienna opłaty targowej pobieranej za dokonywanie sprzedaży na 
targowisku miejskim przy ul. Batorego w Otwocku we wtorki, piątki i soboty za zajęcie miejsca 
sprzedaży o wyznaczonej powierzchni do handlu sprzedaży w terenie zadaszonym wynosi w zależności 
od powierzchni miejsca sprzedaży: 

Miejsce sprzedaży Wysokość opłaty w złotych 
1) Miejsce do 3 m2 8 
2) Miejsce o powierzchni powyżej 3m2 nie więcej niż 9m2 22 
3) Miejsce o powierzchni powyżej 9m2 nie więcej niż 22m2 27 
4) Miejsce o powierzchni powyżej 22m2 38 

3. Od kwietnia do grudnia stawka dzienna opłaty targowej pobieranej za dokonywanie sprzedaży na 
targowisku miejskim przy ul. Batorego w Otwocku we wtorki, piątki i soboty za zajęcie miejsca 
sprzedaży o wyznaczonej powierzchni do handlu poza terenem zadaszonym wynosi w zależności od 
powierzchni miejsca sprzedaży: 

Miejsce sprzedaży Wysokość opłaty w złotych 
1) Miejsce do 3 m2 7 
2) Miejsce o powierzchni powyżej 3m2 nie więcej niż 9m2 24 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 6334



3) Miejsce o powierzchni powyżej 9m2 nie więcej niż 22m2 36 
4) Miejsce o powierzchni powyżej 22m2 60 

4. Od kwietnia do grudnia stawka dzienna opłaty targowej pobieranej za dokonywanie sprzedaży na 
targowisku miejskim przy ul. Batorego w Otwocku we wtorki, piątki i soboty za zajęcie miejsca 
sprzedaży o wyznaczonej powierzchni do handlu sprzedaży w terenie zadaszonym wynosi w zależności 
od powierzchni miejsca sprzedaży: 

Miejsce sprzedaży Wysokość opłaty w złotych 
1) Miejsce do 3 m2 9 
2) Miejsce o powierzchni powyżej 3m2 nie więcej niż 9m2 30 
3) Miejsce o powierzchni powyżej 9m2 nie więcej niż 22m2 42 
4) Miejsce o powierzchni powyżej 22m2 66 

5. Stawka dzienna opłaty targowej pobieranej za dokonywanie sprzedaży na targowisku miejskim 
przy ul. Batorego w Otwocku w pozostałe dni, niewymienione w ust. 1–4 niniejszego paragrafu oraz we 
wszystkie dni na targowisku miejskim przy ul. Jasnej wynosi 24 złotych za jedno wyznaczone miejsce 
sprzedaży do 40 m2. 

6. Stawka dzienna opłaty targowej pobieranej za dokonywanie sprzedaży w pasie do 26 metrów 
wokół ogrodzenia cmentarza przy ul. Michała Andriollego w Otwocku w okresie od 3 listopada do 
29 października roku następnego wynosi 24 złote za wyznaczone miejsce sprzedaży o powierzchni do 
50 m2. 

7. Stawka dzienna opłaty targowej pobieranej za dokonywanie sprzedaży w pasie do 26 metrów 
wokół ogrodzenia cmentarza przy ul. Michała Andriollego w Otwocku w okresie od 30 października do 
2 listopada wynosi w zależności od powierzchni miejsca sprzedaży: 

Miejsce sprzedaży w pasie do 26 metrów wokół ogrodzenia 
cmentarza 

Wysokość opłaty w złotych 

1) Miejsce do 3 m2 24 
2) Miejsce o powierzchni powyżej 3m2 nie więcej niż 12m2 60 
3) Miejsce o powierzchni powyżej 12m2 nie więcej niż 50 m2 120 

8. Stawka dzienna opłaty targowej pobieranej we wszystkich miejscach niewymienionych w ust. 1 – 
7 niniejszego paragrafu na obszarze Miasta Otwock w których prowadzona jest sprzedaż wynosi 
24 złote za każdy m2 jednak nie więcej niż w kwocie ustalonej na podstawie art. 19 pkt 1 lit. a) Ustawyz 
dnia 12 stycznia 1991 r.o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.).”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Otwocka 
 
 

Monika Joanna Kwiek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6334


	UCHWAŁA NR XIX/209/25 RADY MIASTA OTWOCKA z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1
	zm. ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-02T13:19:35+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




